[image: image1.png]2EHRERHARN

www.chinamrn.com

                             杭州先略投资咨询有限公司

合同编号：HZXL-ZJSQBG-2020
                                  保密级别：绝密□  机密□  保密■  普通□

资金申请报告委托编制合同书
甲方：

乙方：杭州先略投资咨询有限公司
签订地点：浙江省杭州市
签订日期：            年    月    日

甲乙双方基本信息表
	委

托方

︵

甲方︶
	名    称
	（盖章）

	法定代表人

	联  系  人

	地      址

（邮政编码）

	电      话

	电子邮箱

	纳税人识别号

	受

托

方︵乙方︶
	名     称
	杭州先略投资咨询有限公司
（盖章）

	法定代表人
	杨万超

	联 系 人
	陈亮
	手机
	18667135111

	地      址

（邮政编码）
	浙江省杭州市余杭区南大街263号八方杰座大厦2幢407-409（311199）

	电     话
	0571-88318956
	电子邮箱
	baogao@chinamrn.com

	开 户 名
	杭州先略投资咨询有限公司
	[image: image1.png]
(企业支付宝)

	开 户 行
	工商银行杭州市城站支行

	帐     号
	1202 0276 0990 0041 273

合同说明

1、 本合同以中国的汉语简体语言文字编写、解释和说明。合同当事人在专用条款约定使用两种及以上语言时，汉语为优先解释和说明本合同的主导语言。在少数民族地区，当事人可以约定使用少数民族语言编写、解释和说明本合同文件。

2、 本合同适用中华人民共和国的法律。需要明示的具体适用法律的名称在专用条款中约定。

3、 本合同签订双方均对对方提供的技术情报和资料及项目工作成果承担保密义务，如需公开或向第三方提供，需经对方同意。不论本合同其它条款是否变更、解除、终止或履行完毕，本条款长期有效。

4、 乙方完成合同约定的项目工作成果，著作权归于甲方所有，未经甲方书面同意，乙方不得随意使用。

5、 在合同履行过程中发生争议，双方应协商解决，也可以请求进行调解。双方不愿协商、调解解决或者协商调解不成的，双方商定申请仲裁机构仲裁。

6、 本合同自签订之日内起生效。

合同正文

甲方：

乙方：杭州先略投资咨询有限公司

甲乙双方在平等互愿的基础上，经友好协商，就甲方委托乙方编撰的报告，报告名称为《______________________________》（以下称《报告》），达成如下协议：

第一条 合同内容：甲方委托乙方撰写《报告》。乙方通过邮件（电子版报告）、快递（含发票及印刷版报告）向甲方提供《报告》产品；

第二条 项目期限：自合同签订之日起，至合同条款全部履行；

第三条 服务费用及付款方式：

报告服务费用总计      （大写           ）元整，甲方通过       方式支付。

第四条 甲方权利和义务：

1、甲方有权利要求乙方按合同约定完成合作事项；

2、甲方有义务按时向乙方支付报告服务费用；

3、甲方有义务向乙方提供项目工作所需的相关数据、资料和文件，并保证其真实性、及时性和完整性。

第五条 乙方权利和义务：

1、乙方有权利按时获取报告服务费用；

2、乙方有义务安排具备专业咨询资质的人员配合甲方收集项目所需资料；

3、乙方有义务按时完成甲方委托编撰的项目可行性研究报告。
第六条 违约责任
1、如果乙方未能按约定提供报告，应全额退还甲方支付的报告服务费用，并赔偿甲方相当于报告服务费用5%的违约金；

2、甲、乙双方签订协议后，乙方按本合同约定完成报告编制。因甲方拖延付款给甲方造成的损失，乙方不承担责任；

3、 因不可抗力因素，致使合同不能履行或不能完全履行，遭受不可抗力方可免予承担违约责任，其应当积极采取措施避免或减少损失的扩大；

4、 本协议所涉及的甲乙双方在合作过程中或通过其它任何渠道所获知的对方未向社会公开的技术情报和商业秘密均负有保密义务，未经对方书面许可，任何一方不得将其泄露给第三方，否则应承担相应违约责任并赔偿由此造成的损失。此项保密义务在协议终止后仍然有效。

第七条 对本合同任何条款的修改、补充或变更，双方必须签订书面协议并签字盖章后方可生效。

第八条 本合同一式两份，甲方乙方各执一份。

第九条 本合同由甲乙双方签字盖章后生效,传真及扫描件有效。
	甲方：（盖章）
	乙方：杭州先略投资咨询有限公司

	代表签字：
	代表签字：

	       年    月    日
	       年    月    日

PAGE
地址：浙江省杭州市余杭区世纪大道168号理想国际大厦22层  邮编：311199
电话：0571-88318956/88315896  邮箱：baogao@chinamrn.com  网址：www.chinamrn.com
4

[image: image2.png]